PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

CARTA CONVITE N.º 01/2023 - PROCESSO N.º 24/2023 – REVOGAÇÃO

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais

vantajosa para Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços técnicos à Prefeitura de São Miguel Arcanjo – SP, na área de

contratações públicas à implementação da Lei 14.133/2021 (Nova Lei de

Licitações) e capacitação dos agentes públicos; com fornecimento de

mão-de-obra, equipamentos, materiais necessários, nos termos do ANEXO

I – TERMO DE REFERÊNCIA. Paulo Ricardo da Silva, Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições legais decide pela revogação da Licitação

na modalidade CONVITE N.º 01/2023, com base na no art.49 da Lei

8.666/93. São Miguel Arcanjo – SP, 15 de Março de 2023. Paulo Ricardo

da Silva - Prefeito Municipal.